
Č e s k o m o r a v s k á  m y s l i v e c k á  j e d n o t a 

O k r e s n í   m y s l i v e c k ý   s p o l e k   B e n e š o v 
 

 

ve spolupráci s SSK Vlašim 

a hlavním sponzorem 

 

 
 

pořádá 

s t ř e l e c k o u    s o u t ě ž 

 

 

O T E V Ř E N Ý 

O K R E S N Í    P Ř E B O R 

 

Lovecký kulový čtyřboj 

 

v disciplinách 

 

Srnec 

Divočák 

Liška 

Kamzík 

 

V l a š i m  dne   

15. března 2025 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název akce :                                Okresní přebor v loveckém kulovém čtyřboji malorážka 

Pořadatel :                                    ČMMJ – Okresní myslivecký spolek Benešov 

Zajištění :                                     Sportovně střelecký klub Vlašim                                          

 

Kategorie soutěže :                      Soutěž jednotlivců 

Druh soutěže :                              Veřejná střelecká soutěž  

                                                     (střílí se dle pevného rozpisu v propozicích)                                                          

                                                      

Datum konání :                            sobota 15.března 2025 

Místo konání :                              Střelecký areál Vlašim, Na Spravedlnosti                                                           

                                                     Redukovaný terč                                                                                                                                                                         

Discipliny                                    Liška        50 m malorážka s optikou  3 + 10 ran     

                                                     Srnec        50 m malorážka s optikou  10 ran      

                                                     Kamzík    50 m malorážka s optikou  10 ran     

                                                     Kňour       50 m malorážka s optikou  10 ran     

Startovné:                                    Čtyřboj  startovné   400,- Kč     

                                                     člen ČMMJ     100,- Kč  sleva  

Kategorie :                                   muži a ženy společně 

                                                           

O r g a n i z a č n í    v ý b o r 

Vedoucí soutěže :                         Robert Šimák                       

Hospodář soutěže :                       Kodet Jan 

Technické zabezpečení :               SSK Vlašim 

Hlavní rozhodčí :                          Deleguje OMS Benešov 

Sbor rozhodčích :                          Deleguje OMS Benešov  

 

Kontakt na pořadatele:                  OMS Benešov tel. 731 195 697  

   

Podmínky účasti :                          Členové ČMMJ a OMS Benešov uhrazené čl. příspěvky  

                                                       a pojištění, dále platné doklady opravňující k držení  

                                                       a užívání zbraně, povinnost podrobit se zkoušce na alkohol  

                                                       a psychotropní látky. Závodu se může zúčastnit organizační  

           výbor včetně rozhodčích. 

                                                       Ostatní platný průkaz organizace, doklady opravňující   

                                                       k držení a užívání zbraně, uzavřené vlastní úrazové 

                                                       pojištění včetně pojištění odpovědnosti za škodu, za kterou  

                                                       v tomto případě pořadatel akce u nečlenů ČMMJ  

                                                       neodpovídá.  

                                                       U nezletilých osob a osob nevlastnících ZP musí být   

                                                       doprovod osoby starší 18 ti let dle zbrojního zákona  

                                                       a Střeleckého řádu ČMMJ. 



Povinnosti střelců :                        Dle střeleckého řádu ČMMJ.  

                                                     

Doklady :                                       Platný členský průkaz ČMMJ a doklady opravňující držení  

                                                       a užívání zbraně. 

Zbraně a střelivo :                          Vlastní 

 

Časový rozvrh :                              15. března 2025 prezentace od 08:00 hod 

                                                                              zahájení střelby 09:00 hod 

                                                                                                                                                                                                             

Vyhlášení výsledků do 30 minut po posledním výstřelu. 

 

Způsob soutěžení                            Střílí se podle Střeleckého řádu ČMMJ, pravidel sportovní  

a hodnocení :                                   střelby a těchto propozic. Určení přeborníka a dalšího  

                                                         pořadí se řídí dle platného Střeleckého řádu,         

                                                         rozstřel na terč kňoura z volné ruky  

                                                         v časovém limitu 3 minut 

 

Protesty :                                          Dle PSS do rukou hlavního rozhodčího s vkladem  

                                                         300,- Kč 

J U R Y :                                          Deleguje pořadatel 

                                                          

 

Odměny :                                         Okresní přebor 1. Pohár OMS Benešov 

                                                         Soutěž   1 – 3 medaile věcné odměny dle vlastního výběru 

                                                           

Hospodářská ustanovení :                Účast na vlastní náklady nebo na náklady vysílající  

                                                         organizace  

 

Pojištění :                                         Pořádající SSK Vlašim je pojištěn vůči odpovědnosti  

                                                         organizace za škodu pojistkou.   

                                                         Účastníci soutěže pojištění u ČMMJ, nečlenové ČMMJ  

                                                         vlastní pojištění  

Zdravotní služba :                            Lékárna a hotovostní vozidlo na střelnici                                                             

 

Různé :                                            Soutěž je limitována kapacitou střelnice, tj. 40 osob, 

                                                        v případě volné kapacity je možné se přihlásit i po  

                                                        zahájení soutěže       

 

Občerstvení :                                   Na střelnici 

 

Parkování :                                      Zajištěno na střelnici 

 

Popis cesty :                                    Z Vlašimi směr Louňovice, Tábor, za hvězdárnou u  

                                                        Modré kapličky doleva, dále pak rovně až k lesu, 

                                                        před lesem doleva ke střelnici 

 

 

ORGANIZAČNÍ VÝBOR SI VYHRAZUJE PRÁVO ZMĚN V SOULADU SE 

STŘELECKÝM ŘÁDEM  ČMMJ A S PRAVIDLY 

SPORTOVNÍ STŘELBY  !!! 



 

  

                        

 

 

 

 

 


